PORTARIA PGJ/PI Nº 2748/2017

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA,  Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista a solicitação contida no Memorando nº
318/2017-CAA, da Coordenadoria de Apoio Administrativo,

R E S O L V E

DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para fiscalizarem a execução de contratos
no âmbito desta Procuradoria-Geral de Justiça, conforme descrito na tabela a seguir:

CONTRATO/EMPRESA OBJETO FISCAL

N° 47/2017 Contratação de Leioloeiro Jonatan Santos de
Castro

N° 50/2017- TRANSLOC Contratação de Office Boy Airton Alves
Mendes de Moura

N° 55/2017- TRANSLOC Contratação de Office Boy Airton Alves
Mendes de Moura

N° 55/2017- ASA
DISTRIBUIDORA

Aquisição de água mineral Alcivan da Costa
Marques

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 1º de novembro de 2017.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	R E S O L V E